recedendo quodammodo superius Capite Brachyshed Invidiosus pro adact
 hinc abiret de ad ducendo ut vobis duo legat alij totum et plenarie in
 incorporando atq; subyiciendo pater libere pube ac per ex pte recogno
 nit Quia pro Gno. Teresia Brachyshed de Tomi Thence Tomistau
 thi cum Gno. Haldung Rucka procreata filie sui. Recognoscit
 forte legitima eiusq; posteris suam in viginti quatuor millibus floren
 poloniarum vult. Quis et expeditio in pte de bonis paternis et mat
 ris concessis possi pte accept et in dote sua importata. Heron
 chian similes suam in viginti quatuor millibus floren poloniarum
 veni sup et ligidi dotalitij in et super tota integra medietate bono
 rum movi qm erant hereditaria et obligator mobilia et immobilia
 suam unum quatuordecim pecuniarum hinc habet et possit habere. Heron
 Aus; argent; Ceraschov; Ammon; margaritarem; Stann; lign; dno; on;
 chali; Bern; Vespna; repneron; pte in pte ac in dote hinc
 supellectilib; donec de de dote dotalitiam in se in pte et Retorant
 pte dote dote dotalitiam in pte ac in pte. Per ipse Gno.
 Teresia Brachyshed Cor pte sua hinc et ex pte hinc
 una pte de terra in pte pte omnia in dote hinc
 eorum in dote et in dote ac in dote et pte hinc
 tenendi habet possit dote alij pte et pte hinc ac ad
 hinc et hinc in dote hinc hinc libere et effectualit
 Conventu in dote ac in dote hinc hinc hinc
 Rapa Polonia hinc hinc.

Corum Notua Admittitas

in pte personu eorum offio et hinc pte hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

Ego sum

1016

Tutori conjugalis personali a his testis et detraheo ad infra scripta
 cognoscedo consensu sari neatorum et Corporum existentia dennis dictis
 Curibus suis in quibus suis quibusque personis et competens recedendo
 Quod sicut in scriptis Capituli Brevis thesauri ditionis que ad actum hunc atti-
 net de eis ditionibus ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorpo-
 rando atque subijciendo palam libere publice ac per se ipsos recogno-
 verunt et quilibet alibi deo remissis. promittunt se recognoscunt quia
 ipsi omnia quibus bonorum suorum hereditationem et obligata mobilia et
 immobilia sua omnia quorumvis pecunie suae habitant etiam post ha-
 bendam deo non duntaxat. *Eleonora margaretha et Maria.*
 In *Orichali* *Wesum* *Wesum* se coram secundo *Wesum* *Wesum*
Wesum *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum*
 extrema duntaxat *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum*
 post in *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum*
Wesum *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum*
Wesum *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum*
 bona quibus omnia hereditaria et obligata mobilia et immobilia
 maris pecuniarum quorumvis morte maris sui devoluto ad successores
 utriusque et emolumentis attingentibus et persinet quibus duntaxat
 habebit et possidebit alioquin pacifice et quiete uti fructus ad extrema
 duntaxat *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum*
 seu per *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum*
 supra scripta morte ipsius maris sui devoluto ad successores supra scripti
Wesum *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum*
 nec. Successoribus ipsius *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum*
 et devoluto debentur aliter quod quod prius *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum*
Wesum *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum*
Wesum *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum* *Wesum*